МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

П Р И К А З

«28» октября 2020 г. № 325а

г. Арзамас

О введении в эксплуатацию 5 мастерских, оснащенных современной
материально-технической базой

В связи с реализацией проекта по обеспечению соответствия
материально-технической базы образовательной организации, реализующей
образовательные программы среднего профессионального образования,
современным требованиям в рамках реализации мероприятия
«Государственная поддержка профессиональных образовательных
организация в целях обеспечения соответствия и= материально-технической
базы современным требованиям» федерального проекта «Молодые
профессионалы» национального проекта «Образования» государственной
программы «Развитие образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 29 октября 2020г. ввести в эксплуатацию мастерские, оснащенные
материально-технической базой по компетенциям:
- «Поварское дело»
- «Кондитерское дело»
- «Парикмахерское искусство»
- «Администрирование отеля»
- «Ресторанный сервис»

2. Назначить заведующими мастерских:

«Поварское дело» - Воронову И.О.
«Кондитерское дело» - Теплову К.К.
«Парикмахерское искусство» - Марочкину Е.Н.
«Администрирование отеля» - Галицкую О.Н.
«Ресторанный сервис» - Садовскую Е.И.

(\ II л „3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор \ | О.Н. Бабушкин

Исполнитель: Волгунова Г.А.

С приказом ознакомлены:

№ ФИО ' / /  /  Подпись
1 . Архипова Е.Ю. ^ . /7
2. Воронова И.О. ^//'rfwodcbcJoJ’
3 . Теплова К.К.
4. Марочкина Е.Н. ' /Ш ф ,
5. Садовская Е.И. /
6. Галицкая О.Н.